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کش و قوس های بهره برداری از استخر دانش آموزی اسفراین 

نجفیان - پیمانکار استخر دانش آموزی اسفراین 
به  و  دارد  مطالبه  تومان  میلیارد  یک  به  نزدیک 
آینده  در  را  پروژه  تا  هستیم  اعتبار  تامین  دنبال 
فلاح  امین  برسانیم.  بـــرداری  بهره  به  نزدیک 
تجهیز  و  توسعه  ــوســازی،  ن مدیرکل  کوشکی، 
ایــن که  بــه  بــا اشـــاره  مـــدارس خــراســان شمالی 
مراحل نهایی تکمیل و تجهیز پروژه استخر دانش 
است،  انجام  و  پیگیری  حال  در  اسفراین  آموزی 

ابراز امیدواری کرد: این پروژه را تا مهر امسال تکمیل کنیم و به بهره برداری برسانیم. وی اظهار کرد: 
کارهای اجرایی چون موتورخانه تمام و دستگاه هواساز آماده شده اما تامین انشعابات و محوطه سازی 

پروژه استخر دانش آموزی اسفراین باقی مانده است.

زمین تنیس خاکی در بن بست بی اعتباری

درصد   ۵۰ حدود  پیمانکار،  تعهد  برابر  اسفراین  خاکی  تنیس  زمین  از  برداری  بهره  و  نجفیان- تکمیل 
پیشرفت فیزیکی دارد اما به دلیل اختصاص نیافتن اعتبار در سال ۹۷ در بن بست بی اعتباری مانده و 
ناتمام رها شده است. وثوق سرپرست دفتر فنی و مهندسی اداره کل ورزش و جوانان خراسان شمالی 
با پیمانکار بناست عملیات فنس کشی و خاک و آجر ریزی  بر اساس آخرین مذاکره  این که  به  با اشاره 
صورت بگیرد، افزود: به این پروژه از منابع اعتباری سال ۹۶، ۵۰۰ میلیون ریال اختصاص یافت البته 
اکنون کمتر از این میزان از سوی پیمانکار هزینه شده است. وی با اشاره به این که زمین تنیس خاکی 
در اسفراین مناسب نبود و انرژی زیادی برای تسطیح، دیوارکشی، رگلاژ و فضاسازی از پیمانکار گرفت، 
بیان کرد: تامین روشنایی، احداث رختکن و سرویس بهداشتی از دیگر نیازهای پروژه زمین تنیس خاکی 

اسفراین است که اختصاص اعتبار را می طلبد. 

رویدادهای ورزشی  خبرهای ورزشی        

میم پرور

  تکواندو  یکی  از  قدیمی  ترین  هنرهای  رزمی 
 در  جهان  و  از  رشته  های  ورزشی  المپیک  است 
 که  با  توجه  به  داشتن  این  ویژگی ها  طرفداران 
 خاص  خودش  را  دارد  و  عده  زیادی  در  آرزوی 
 راهیابی  به  مسابقات  جهانی  و  خواهان  کسب 

 مقام   هستند.
تکواندو  در  فاروج  علاقه مندان  خاص  خودش 
 را  دارد  که  به  جهانی  شدن  و  کسب  مقام  برتر 

 می اندیشند.
اما  نکته  قابل  توجه  این  است  که تاکنون  فقط 
ــی  ــن  رشــتــه  ورزش نــونــهــالان  و  کــودکــان  از  ای
و  به  دلایلی  در  میان  سایر   استقبال  کرده  اند 
 رده  های  سنی  همچون  نوجوانان  و  جوانان 
ــن  خصوص  ــت  و  باید  در  ای  غریب  مــانــده  اس
 اقداماتی  انجام  شود  تا  علاوه  بر  حمایت  از  این 
 گــروه  و  توجه  ویــژه  به  این  ظرفیت،   به  دنبال 
 توسعه  آن در  بین  سایر  گروه  های  سنی باشیم. 

»مرادی«  یکی  از  شهروندان  فاروجی  می  گوید: 
 دو  فرزند  پسر  در  مقاطع  ابتدایی  و  متوسطه 

 دارم  که  در  زمان  ثبت  نام  در  رشته  تکواندو 
 پسر  کوچکم  با  دیدن  شور  و  اشتیاق  هم  سن 
اش  بیشتر  شد  ولی   و  سال  هایش  انگیزه 
 فرزند  دیگرم    با  دیدن تعداد  کم  هم سن  و 

 سال  هایش  از  ثبت  نام  منصرف  شد.
یکی  از  ورزشکاران  فاروجی  نیز  می  گوید: 

 اگرچه  امکانات  اولیه  در  اختیار  ما  قرار  داده 

روز  نیست  و  ــده،  ولــی  تجهیزات  هنوز  به   ش
 اگر  در  این  زمینه    از تیم   حمایت  کنند  انگیزه 
ــد.  رئیس  هیئت   بیشتری  ایــجــاد  خــواهــد  ش
ــود  ارائــه   تکواندوی  فــاروج    می  گوید:  با  وج
 تجهیزات  و  تخصیص  اعتبارات  و  امکانات 
 ورزشــی  اما  متأسفانه  هیئت  تکواندو  حامی 
از   هیئت  و  اگر  بخش  خصوصی   مالی  نــدارد 
   حمایت  کند،  بدون  شک  شاهد  کسب  مقام 
حتی   های  برتر  ملی  و  جهانی  خواهیم  بود  و   
توانیم   از  بین  اعضا  یکی،  دو  نفر  را    به  می 

 اردوی  تیم  ملی  اعزام  کنیم. 
»هادی  نقابی«   می  افزاید:  سال  های  زیادی 
 است  که  علاقه مندان به   تکواندو  در  شهرستان 
 فعالیت  می کنند  و  از  سال  1384  رسماً  خودم 
 به  عنوان  مربی  تیم  و  هیئت  فعالیت  دارم  و 
 اکنون  8۰  ورزشــکــار  به  صــورت  فعال  در  دو 
 بخش  آقایان  و  بانوان  در  این  رشته  ورزشی 
 فعالیت  می  کنند.  وی  اظهار  می  کند:  تاکنون 
 در  مسابقات  مختلف  کشوری  و  استانی  به 
و  در  اکثر  ام   همراه  اعضای  تیم  شرکت  کرده 
ــده  ام،   مسابقات  صــاحــب  مــقــام     شـ
ــوص  در  مــســابــقــات  ــص  بـــه  خ
 شکستن  اجسام   جزو  دو  نفر 

 برتر  کشور  شدم. 
ــی«  مــی  گــویــد:  ــاب ــق » ن
ــر  از  ــگ  یــکــی  دی
ــلات  ــک ــش  م

 ما  نداشتن  سالن  مجزای  تکواندوست  که 
 اگر  سالن  اختصاصی  بود  می  توانستیم 
 این  رشته  را  در  تمام  ساعات  و  برای  تمام 
 گروه  های  سنی  به  صورت  پیشرفته  برگزار 

 کنیم.  
ــی  ــر  تجهیزات  ورزش ــد:  اگ ــزای وی  مــی  اف
روز  باشد  قطعاً  خانواده  ها  انگیزه   ما    به 
 بیشتری  برای  ثبت  نام  فرزندان  شان  در 
 تمام  رده  های  سنی  خواهند  داشت. رئیس 
 اداره  ورزش  و  جوانان  فاروج  نیز  با  اشاره 
ــات  صـــورت  گرفته  در  حمایت  ــدام  بــه  اق
 و  تجهیز  هیئت  تکواندو  می  گوید:  این 
 هیئت  اکنون  در  سالن  شهدا  فعالیت  می 
 کند  و  با  توجه  به  محدود  بودن  سالن  های 
 ورزشی  و  واگذاری  برخی  از  آن  ها  به  بخش 
 خصوصی  و  همچنین  فعالیت  بیش  از  2۰ 
 هیئت  ورزشی،  هیئت   تکواندو  فاقد  سالن 
 مجزاست با این  حال  ورزشکاران  هر  زمان 
 که  سالن  ورزشی  خالی  بود  می  توانند  از آن 

 استفاده  کنند. 
ــد:  اولین  ــزای » عــلــی  اکــبــر  کــیــوان«   مــی  اف
 میزبانی  استانی  مسابقات  تکواندو  سال 
فــاروج  برگزار  شد  و  در  تقویم   گذشته  در 
 برگزاری  مسابقات  مصوب  شده    هر  سال 
شهرستان  برگزار  شود.     تابستان  در  این 
 وی  اظهار  می  کند:  در  ابتدای  سال  مبلغ 
 ده  میلیون  تومان  به  هیئت  داده  شد  و  در 
برای   طــول  ســال  با  توجه  به  نــوع  فعالیت 
 برگزاری  مسابقات  مبالغ  بیشتری  کمک 
 خواهد  شد. وی  با  اشاره  به  فعالیت  خوب 
ــراز  می   بــانــوان  تکواندوکار  شهرستان  اب
ــژه  از  بــانــوان،  ــلاوه  بــر  حمایت  وی  کند:  ع
 تجهیزات  و  وسایل  ورزشی  مورد  نیاز  برای 
 هیئت  خــریــداری  شــده    اســت  و  در  زمان 
ــزام  ورزشــکــاران  به  مسابقات  از  آن  ها   اع

 حمایت  می  کنیم. 

اگر چه 
امکانات اولیه 

در اختیار 
ما قرار داده 

شده، ولی 
تجهیزات 

هنوز به روز 
نیست و اگر 

در این زمینه 
از تیم حمایت 

کنند انگیزه 
بیشتری 

ایجاد خواهد 
شد

امشب، فینال بسکتبال
امشب  رمضان  جام  مسابقات  فینال   - شیرازی 
هیئت  شد.رئیس  خواهد  بــرگــزار  بجنورد  در 
بسکتبال استان به خبرنگار ما گفت: این مسابقه 
بجنورد  بسکتبال  سالن  در   21 ساعت  امشب 
این  افـــزود:  غفوریان  شود.مهدی  می  بــرگــزار 
کارگری  انجمن  و   AND1 تیم  دو  بین  مسابقه 
ــد.وی بــیــان کــرد:  شــیــروان بــرگــزار خــواهــد شـ
ماه  ابتدای  از  رمضان  جام  بسکتبال  مسابقات 
مبارک رمضان در بجنورد آغاز شد و سطح رقابت 
ها از نظر کیفی و کمی خوب بود و بسیار پرشور 
برگزار شد.وی اظهار کرد: ورزشکاران و تیم ها 
محک  و  بودند  جدی  بسیار  مسابقه  این  بــرای 

خوبی برای تیم داوران بسکتبال استان بود.

کارگاه آموزشی کبدی

کبدی  رشته  آمــوزشــی  کــارگــاه  زاده_  عــوض 
کبدی  هیئت  شد.مسئول  برگزار  شیروان  در 
با  کارگاه  این  افزود:  مطلب  این  بیان  با  شیروان 
پرورش  و  آمــوزش  بدنی  تربیت  واحــد  همکاری 
رئیس  جــوانــمــرد«  »نــاصــر  حضور  بــا  و  شــیــروان 
برگزار  چهارشنبه)دیروز(  استان،  کبدی  هیئت 
شد.»جعفرزاده« با اشاره به این که هیئت کبدی 
است،  کرده  آغاز  را  خود  کار  تازگی  به  شیروان 
هستیم  تلاش  در  راستا  همین  در  کرد:  تصریح 
کلاس  آموزشی  های  کارگاه  بر  علاوه  بتوانیم  تا 
های داوری و مربیگری را برگزار کنیم و نیز اعزام 
شهرستان  از  خارج  در  را  ها  کلاس  گونه  این  به 

داشته باشیم.

فوتسال در راز و جرگلان

 از ۷ تیم شرکت کننده 4 تیم به فینال مسابقات 
یافتند.  راه  جرگلان  و  راز  رمضان  جام  فوتسال 
رازقی رئیس اداره ورزش و جوانان راز و جرگلان 
امام  گــردان  های  تیم  ــزود:  اف خبر  این  اعــلام  با 
ــاورزی، حــوزه  ــش بیمه ک حــســیــن)ع(، صــنــدوق 
های  دیـــدار  از  پــس  انتظامی  نــیــروی  و  علمیه 
مقدماتی به فینال راه یافتند و دیدار نهایی شنبه 

هفته آینده برگزار خواهد شد. 

خبر ویژه       

سالن ۲ هزار نفری اسفراین در وقت اضافه 

غبار بی توجهی روی پروژه 9 ساله 
آن  اجرایی  عملیات  آغاز  از  سال   ۹ گذشت  با  اسفراین  نفری  هزار   2 پروژه سالن 
های  فعالیت  آخرین  و  دارد  فیزیکی  پیشرفت  درصد   38 کماکان    ،  8۹ بهمن  در 
عمرانی این پروژه گویا به سال ۹3 باز می گردد و نبود اعتبار، دلیل تعلل در پیگیری 
که زیر  ای  پروژه  است؛  شده  اعلام  آن  توقف  و  پروژه  این  احداث  اجرایی  عملیات 
غبار بی توجهی خاک می خورد و روز به روز مستهلک تر می شود. در همین باره، 
به  اشاره  با  اسلامی  شورای  مجلس  در  اسفراین  مردم  نماینده  قوامی  هادی  دکتر 
عمرانی  عملیات  پیشبرد  برای  نفت  وزارت  سوی  از  ریال  میلیارد   3۰ اعتبار  اختصاص 
این پروژه ورزشی خواستار پیگیری اداره کل ورزش و جوانان و سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
بر ضرورت  و  پیمانکار است  به  آن  و واگذاری  برگزاری مناقصه  و  اقدامات بعدی  برای  استان 

توجه به تحقق این مهم تاکید می کند. 

تکواندوکاران فاروجی 
در آرزوی جهانی شدن


